
17.10.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500249546-N-2018 z dnia 17-10-2018 r.

Leszno:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 636648-N-2018 

Data: 16/10/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Leszno, Urząd Miasta Leszna, Krajowy numer identyfikacyjny 000660995, ul. ul.

Kazimierza Karasia  15, 64-100   Leszno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 65 5298100, e-

mail dpolaszek@leszno.pl, odurczok-gosiewska@leszno.pl, faks 65 5298131. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.leszno.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu

komputerowego wraz z oprogramowaniem do Urzędu Miasta Leszna. Numer postępowania: OR-

I.271.05.2017 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu

komputerowego i oprogramowania do Urzędu Miasta Leszna. Numer postępowania: OR-

I.271.05.2018 

 


